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فیلم سینمایی »نبودنت« از ساخته‌های کاوه 
سجادی حسینی است محصول سال ۱۴۰۱ و 
بخش سودای سیمرغ چهل و دومین جشنواره 
فیلم فجر حضور دارد، همچنین چهارمین 
فیلم کاوه سجادی حسینی است او به موضوع 
مهاجرت و فروپاشی خانواده پرداخته است که 
کارگردانان دیگر هم این موضوع را بررسی کرده 
اند، مهاجرت و غیبت خانواده را برهم می‌ریزد 
و مرضیه چندین سال منتظر آمدن همسرش 
است اما او توان بازگشت به خانه را دارد که 
درباره داستان فیلم گفته شده و مبهم است و 
باید توضیحات بیشتری ارائه می‌شد، نبودنت 
درامی اجتماعی است که قصه عاشقانه دارد و 
شیوا سرمست بازیگر جدیدی است که نقش 

اصلی را ایفا می‌کند.
سحر دولتشاهی ، امیر آقایی ، آزاده صمدی ، 
فرید سجادی حسینی ، رضا بهبودی و علیرضا 
ثانی‌فر نیز از بازیگران این فیلم سینمایی 

هستند.

مردم به سینمای کودک پر و بال 
می‌دهند

️ در دنیایی که کودکان سازندگان فردای آن 
هستند، سینمای کودک فراتر از یک سرگرمی و 
پلی میان تخیل و واقعیت، ارزش‌ها و فرهنگ‌ها 
است. این رسانه بستری برای شکل‌دهی به 
جهان‌بینی کودکان، تقویت خلاقیت و انتقال 

پیام‌های انسانی و فرهنگی است.
همدانی، انیمیشن‌ساز در این باره اظهار می کند‌: 
خود ما باید به‌عنوان مخاطبی که فرهنگ نسل 
آینده برایمان مهم است، به آن پروبال دهیم، به 
سینما برویم و آثار را ببینیم تا این فرایند مشوق 
شود که کارها بهتر و بهتر، با حجم بیشتر و مورد 
قبول و پسند خانواده‌ها و مدارس شود؛ مشارکت 
مردمی مهم‌ترین حمایتی است که می‌توان از 

سینمای کودک کرد.
شکسته‌شدن یک رکورد در سینما؛ 

 مخاطبان ماهیانه سینما 
به ۴ میلیون نفر رسید

 سینمای ایران در آبان ماه‌ با جذب حدود 
۴ میلیون مخاطب، پرمخاطب‌ترین و 

پرفروش‌ترین ماه پساکرونایی را تجربه کرد.
به گزارش  ایرنا، سینمای ایران در آبان‌ماه موفق 
شد تا با جذب ۳ میلیون و ۹۵۴ هزار مخاطب، 
۲۰۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بفروشد. این 
آمار با نمایش فیلم در ۸۶ هزار و ۲۴۱ سانس 

محقق شده است.
این آمار به لحاظ فروش، ۳۷ درصد و از نظر 
مخاطب نیز ۴۶ درصد بیشتر از مهرماه امسال 

بوده است.
سینمای ایران در شرایطی، بهترین عملکرد 
ماهیانه خود را در آبان‌ماه پشت سر گذاشته 
که این اتفاق در نتیجه اکران ۲ فیلم کمدی 
پرمخاطب و آثار درخوری در حوزه‌های کودک، 

اجتماعی و مقاومت رقم خورده است
»زودپز« با گیشه ۹۷ میلیارد و ۶۰۰ 
میلیونی‌اش، بهترین عملکرد را در میان فیلم‌ها 
داشت. ساخته رامبد جوان در دومین ماه 
پائیزی، یک میلیون و ۸۳۶ هزار مخاطب داشت.
دومین ساخته سینمایی سروش صحت 
)صبحانه با زرافه‌ها( که از نهم آبان به روی پرده 
رفت، توانست یک میلیون و ۶۳ هزار مخاطب 
داشته باشد و به گیشه ۵۹ میلیارد و ۶۳۰ 
میلیون تومانی برسد. سومین فیلم پرفروش 
آبان متعلق به انیمیشن »ببعی قهرمان« است. 
این فیلم توانست با جذب ۶۰۷ هزار مخاطب، ۲۳ 

میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان بفروشد.
»باغ کیانوش« که از نهم آبان نمایش داده شد، 
عملکرد خوبی داشت و توانست گیشه ۵ میلیارد 
و ۳۵۰ میلیونی خود را با ۱۳۷ هزار مخاطب 
محقق کند.پنجمین فیلم پرفروش آبان به 
کمدی موزیکال »مفت‌بر« اختصاص دارد که 
۷۵ هزار مخاطب داشت و به گیشه ۳ میلیارد و 

۸۳۵ میلیون تومانی رسید.
»تگزاس ۳« اگرچه از ۲۳ آبان به اکران آنلاین 
رسید، اما در پنجمین ماه نمایش خود، همچنان 
درخشید و توانست با ۵۹ هزار و ۶۰۰ مخاطب 
و گیشه ۳ میلیارد و ۳۳۰ میلیون تومانی، به 

ششمین فیلم پرمخاطب این ماه تبدیل شود.
پول و پارتی، شهر گربه‌ها۲، قلب رقه، قیف، 
شه‌سوار، استاد، در آغوش درخت، سه‌جلد و 
نبودنت، به‌ترتیب، دیگر فیلم‌های پرمخاطب 

این ماه هستند.

کوتاه از فرهنگ

واکنش‌های غیرمنتظره درباره فیلم »صبحانه با زرافه‌ها«؛

نیمه تاریک جامعه روی پرده سینما
یلدا توکلی / گروه فرهنگ و هنر

   tavakoli.yalda11@gmail.com

این روزها اکران فیلم صبحانه با زرافه‌ها به 
کارگردانی سروش صحت با استقبال چشم 
گیر علاقمندان به فیلم‌های طنز روبه رو 

شده است.
لحظات شادی برای تماشاگران

در این فیلم  بازیگران مطرحی 
همچون هوتن شکیبا، بهرام رادان، پژمان 
جمشیدی، هادی حجازی فر و… داستان 
جذاب و کمدی را در فضایی پر از تعلیق روایت 
می‌کند. این اثر با ترکیب عناصر کمدی و 
واکنش‌های غیرمنتظره تلاش دارد تا لحظات 

شادی را برای تماشاگران به ارمغان بیاورد.
با یک قصه مردانه مواجهیم

از همان ابتدای فیلم یا حتی با توجه 
به پوستر فیلم می‌توان فهمید که با یک قصه 
مردانه مواجهیم؛ قصه رفاقت مردانه که پیش 
از این نسخه تلویزیونی‌اش را در کارهای خود 
صحت، در سریال »لیسانسه‌ها« دیده‌ایم. 
حتی گروه بازیگران هم همان‌اند، به‌علاوه دو 
بازیگر که به گروه بازیگری همیشگی سروش 
صحت اضافه شده‌اند. آنجا هم موقعیت‌های 
کمدی بی‌معنی بین چند دوست مرد شکل 
می‌گرفت. در سینمای ایران، این جنس 
قصه‌گویی را در کارهایِ بیشتر عبدالرضا 
کاهانی، کمی حمید نعمت‌الله و چند 
فیلمساز دیگر که در همین مسیر گام 
برداشته‌اند، دیده‌ایم. این فیلمسازان خود 
متأثر از سینمای داریوش مهرجویی بوده‌اند 
و صحت هم چنانچه از گفت‌وگوی اخیرش با 
فریدون جیرانی پیداست، در همین دسته 

قرار می‌گیرد.
وقتی به هوش می‌آید دیگر هیچ 

چیزی شبیه گذشته نیست 
داستان فیلم از این قرار است که  چند دوست 
برای اینکه بتوانند از فضای حوصله‌سربر 
عروسی رفیق‌شان رضا پژمان جمشیدی 
فاصله بگیرند به دامن مواد مخدر پناه می‌برند 
و حتی داماد را هم به یاد ایام مجردی به 
ضیافت کوچک خود در موتورخانه تالار 
عروسی دعوت می‌کنند. رضا به خاطر 
زیاده‌روی در مصرف مواد مخدر از هوش 
می‌رود و وقتی به هوش می‌آید دیگر هیچ 
چیزی شبیه گذشته نیست و همه چیز تغییر 
کرده است. مخاطب با افرادی روبه‌رو است که 
برای رنگ و بو دادن به زندگی مرفه‌شان حاضر 
به انجام هر کاری هستند و حتی اتفاقاتی 
همچون مرگ هم نمی‌تواند آنها را از هدف 
خویش جدا کند! سروش صحت در فیلم 
صبحانه با زرافه‌ها به دنبال این است که 
هستی و چیستی زندگی و مرگ را در قالب 
یک استونر مووی به عنوان یکی از ساب 
ژانر‌های کمدی به تماشاگر انتقال دهد و این 
در حالی است که مخاطب برای دیدن فیلمی 
از سروش صحت با آن سابقه درخشان در امر 
سریال‌سازی و کمدی‌سازی از او انتظار خلق 
موقعیت و ساخت لحظات خنده‌دار را دارد، 
استفاده پی در پی از نماد و تکیه بر پیشبرد 
روایت کار دست ایده خوب صبحانه با زرافه‌ها 
داده و فیلم را به اثری یک‌بار مصرف تبدیل 
کرده است! به گونه‌ای که ارتباط مخاطب با 
آن پیش از نقش بستن تیتراژ به پایان می‌رسد 
و فکر کردن در مورد جهان انتزاعی فیلمساز را 

به اهلش واگذار می‌کند!
فیلم در چند مرتبه دچار سکته 

روایی می‌شود
فیلم صبحانه با زرافه‌ها ، جدیدترین ساخته 
سروش صحت ، به‌نوعی در امتداد همان نگاه 
ساختاری وی تعریف می‌شود. نقد جهان 
پست‌مدرن با تکیه بر نگاهی انتزاعی. فیلم 
با این محوریت، مفهوم خود را به خوبی به 
مخاطب منتقل می‌کند اما اشکالی که در این 
فیلم احساس می‌شود، عدم‌تبیین ساده‌تر 
وقایع در ریتمی تندتر است.فیلم در چند 
مرتبه دچار سکته روایی می‌شود و ریتم را 
می‌خواباند. به همین جهت، سکانس‌های 
مرده‌ای در فیلم پدیدار است که نه جلوبرنده 
است و نه مطابق با جهان فانتزی فیلم قدم 
برمی‌دارد. سکانس‌هایی که اگر حذف شوند 
نیز هیچ خللی در مسیر پیشبرد داستان رقم 
نمی‌زند.مواد مخدر نیز نقش پررنگی را در 
فیلم ایفا می‌کند. در جمع دوستانه‌ای که به 
مخاطب معرفی می‌شود، همه مواد مصرف 
می‌کنند و کار آنها کاری جالب و جذاب به نظر 
می‌رسد. این عمل بدون وجود مخالف در این 
جمع انجام شده و حتی محدودیتی از جهت 
وجود تحصیلات و جایگاه اجتماعی شخص 

مصرف‌کننده نیز وجود ندارد!
شخصیت دکتر که یک جراح است و جایگاه 
اجتماعی بالایی دارد، علاوه بر مصرف مواد 
مخدر، الکلی نیز هست و با همان حال به 
مریض خود رسیدگی می‌کند! با اینکه 
پیام اصلی فیلم بخشش و گذشت است، 
اما پرداختن به آن در حد چند گزاره کوتاه 
محدود شده و مخاطب بیشتر با چند دوست 

معتاد و ...روبه‌رو است که در مواقع بحرانی، 
به عنوان راه‌حل به مواد روی آورده و بیشتر 
به فکر عیاشی و خوشگذرانی و در لحظه 
زندگی کردن هستند! شخصیت‌هایی که به 
خاطر لاابالی‌گری و انجام کار‌های ناهنجار، 
الگو‌هایی منفی هستند که یأس و پوچ‌گرایی 

را به مخاطب منتقل می‌کنند.
در  درخشانی  سابقه 

شخصیت‌پردازی
شاید ریتم کند هم تکنیک فیلمساز بوده تا 

بتواند به مساله اصلی برسد. 
سروش صحت اساسا سابقه درخشانی در 

شخصیت‌پردازی دارد.
 او در ساختمان پزشکان و سریال پژمان و 
نیز در فیلم جهان با من برقص این مهارت 
را به نمایش گذاشته است، اما در صبحانه با 
زرافه‌ها ایرادی در شخصیت‌پردازی وجود 
دارد.برای شخصیت مجتبی با بازی بهرام 
رادان شخصیت‌پردازی خوبی انجام شده و 
برای شاهین با بازی بیژن بنفشه‌خواه قابل 
قبول است، اما دکتر با بازی هادی حجازی‌فر 
و رضا و پویان به خوبی برای مخاطب معرفی 
نمی‌شوند و در لایه ابتدایی و سطحی به آنها 

پرداخته می‌شود.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

نمایش »راه آسمان« در موزه 
هنرهای معاصر برگزار می‌شود

دوازدهمین هم‌اندیشی »یک اثر یک نشست« از 
این مجموعه نشست‌ها با محوریت سینما، ۵ آذر 
ماه با نمایش »راه آسمان« اثری از »رنه مگریت« 
با حضور اسماعیل بنی‌اردلان در موزه هنرهای 

معاصر تهران برگزار می‌شود.
به گزارش ایسنا، دوازدهمین هم‌اندیشی »یک 
اثر یک نشست«، از این مجموعه نشست‌ها با 
محوریت سینما - نقاشی با حضور اسماعیل 
بنی‌اردلان )مدرس، پژوهشگر و نویسنده( و داود 
بنی‌اردلان )دبیر جلسه( و هنرمندان دوشنبه 
۵ آذرماه ساعت ۱۵ با نمایش اثر »رنه مگریت« 
با عنوان »راه آسمان« در محل سالن اجتماعات 
موزه برگزار می‌شود. موزه هنرهای معاصر تهران 
۵ آذرماه به‌نقد و بررسی یک اثر نفیس از گنجینه 
خود با عنوان »یک اثر یک نشست« می‌پردازد. 
این اثر از آثاری است که در دهه‌های اخیر کمتر 
به‌نمایش‌درآمده است. علاقه‌مندان برای حضور 
در این نشست تخصصی می‌توانند دوشنبه 
۵ آذرماه ساعت ۱۵ به سالن اجتماعات موزه 

هنرهای معاصر تهران مراجعه کنند. 

محمود دولت‌آبادی به تماشای 
»اکتینگ‌« نشست

محمود دولت آبادی و نادره رضایی معاون امور 
هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، جمعه شب 
گذشته به‌همراه جمعی از هنرمندان، با حضور 
در تماشاخانه‌ی ایران‌شهر به تماشای نمایش 
»اکتینگ‌« با بازی و کارگردانی اکبر زنجان‌پور 
نشستند.به گزارش ایسنا، محمود دولت آبادی، 
نادره رضایی معاون امور هنری وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، با همراهی سعید اسلام‌زاده مدیر 
روابط عمومی این معاونت و پرواز همای به تماشای 
نمایش »اکتینگ‌« به کارگردانی اکبر زنجان‌پور 
نشستند.معاون امور هنری پس از اجرای نمایش 
»اکتینگ« با حضور در پشت صحنه‌ی نمایش با 
کارگردان و بازی‌گران این اثر نمایشی گفت‌وگو 

کرد.
گفتنی است نمایش »اکتینگ« با بازی اکبر 
زنجان‌پور، هوشنگ قوانلو و محسن بهرامی هر 
شب ساعت ۲۰:۴۵ در سالن استاد ناظرزاده 

کرمانی به صحنه می‌رود.

تاثیر شعر سعدی بر فرهنگ 
موسیقی

برنامه موسیقیایی »ایرانآوا« پنج شنبه‌اول آذر، 
مروری بر موسیقی اشعار سعدی دارد.

 سعید مبشری تهیه کننده برنامه »ایرانآوا« گفت: 
شاعران بزرگ ایران زمین علاوه بر تاثیر شگرف در 
فرهنگ و ادبیات مکتوب کشورمان، در گذر زمان 
تأثیری عمیق در جریان موسیقی ایران زمین 
نیز به جا گذاشته اند و آثار موسیقیایی زیادی بر 
معنای بلند اشعار این بزرگان ساخته شده است.

وی ادامه داد: اشعار شیخ اجل سعدی شیرازی 
در میان شعر فارسی شاید با تقریب زیادی 

پرکاربرد‌ترین اشعار باشد.
مبشری افزود: در برنامه »ایرانآوا« پنج شنبه اول 
آذر، از منظر موسیقایی مروری شنیدنی بر اشعار 

حضرت سعدی، خواهیم داشت.
گفتنی است »ایرانآوا« به تهیه کنندگی سعید 
مبشری، نویسندگی شهاب شهرزاد، اجرای میثم 
اسکندری و کارشناسی سیدحمید رضا حسینی 
پنجشنبه‌ها ساعت ۲۲:۰۰ از رادیو ایران تقدیم 

همراهان این شبکه می‌شود.

گروه نمایش »خانه عروسک: 
قسمت دوم« برگزار می‌کند

گروه نمایش »خانه عروسک:قسمت دوم« به 
پاسداشت هنرمند سینما، تئاتر و تلویزیون احمد 

آقالو میزبان هنرمندان خواهد شد.
طبق اعلام مدیر رسانه اثر، گروه نمایش »خانه 
عروسک:قسمت دوم« به نویسندگی لوکاس نیث 
با کارگردانی آشا محرابی، پنجشنبه اول آذرماه به 
پاسداشت یاد و خاطره احمد آقالو، بازیگر سینما، 
تئاتر و تلویزیون در سالن چهارسوی تئاتر شهر 

برگزار می‌شود.
مه‌لقا باقری، ایوب آقاخانی، ساقی زینتی و سارینا 
کیان بازیگران این نمایش هستند که از ۱۶ آبان 
ساعت ۲۰ در سالن چهارسو میزبان مخاطبان 

است.
از دیگر عوامل نمایش عبارتند از دستیار کارگردان 
و برنامه‌ریز: جعفر مطلبی‌پور، طراح صحنه: 
داریوش پیرو، طراح لباس: آرزو رحیم‌آبادی، 
طراح چهره‌پردازی: افروز بوجاریا با سپاس از 
مرتضی سعیدی، طراح نور: رضا خضرایی، طراح 
جلوه‌های صوتی: فرشاد آذرنیا، مجری دکور: 
مهران زاغری، عکاس صحنه: حسین گلستان، 
مدیر فیلمبرداری: امیرحسین عنایتی، گروه 
کارگردانی: پرهام پورخمسه و زهره قاسمی، 
دستیار گریم: دل آرا ترکان، انتخاب موسیقی: 
آشا محرابی، مدیر رسانه و تبلیغات: نگار امیری، 
پوستر و بروشور: جعفر مطلبی‌پور، طراح لوگو: 
حسین گلستان، ساخت تیزر: جعفر مطلبی‌پور، 
حسین گلستان و پرهام پورخمسه، دوخت لباس: 
مزون نگار محمدی،   دوخت پرده: پرده استور و 

کیترینگ: بروکلی.
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»مهیار عیار« به تلویزیون می‌آیدفصل جدید »عصر خانواده« به آنتن رسید تابوشکنی‌های نمایش خانگی ناشی از بی‌قانونی است
شیرین‌زاد، عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: مشکل ابتذال در شبکه‌ 
نمایش خانگی باید ساماندهی و مدیریت شود. در حال حاضر متأسفانه به‌نظر می‌رسد 
که خلأ قانونی در این بخش وجود دارد و مجلس باید به‌همراه دیگر دستگاه‌های مربوطه 
به‌سرعت برای این موضوع، قانونی با ضمانت اجرایی بالایی وضع کند.دستگاه‌های دیگری 
هم که در این حوزه وظیفه دارند به تکالیفشان عمل نمی‌کنند، پاسخگو نیستند و این ترک 
فعل‌ها باعث شده روزبه‌روز ابتذال در نمایش خانگی بیشتر شود. باید به این نکته هم اشاره 

کنم که سکوهای فیلم و سریال‌ها هم ابتذال را تولید و ترویج می‌کند.

برنامه »عصر خانواده« به میزبانی محیا اسناوندی از امروز، ۳ آذر حوالی ساعت ۱۸ از شبکه 
دو سیما پخش می شود. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شبکه دو، این برنامه با 
محوریت خانواده و نقش کلیدی مادر در ساختن یک خانواده خوب و تربیت فرزندان با 

اجرای محیا اسناوندی از شبکه دو سیما به روی آنتن می‌رود.
برنامه »عصر خانواده« کاری از گروه خانواده شبکه دو سیماست که به تهیه‌کنندگی احمد 
صداقت‌منش تهیه و تولید شده است که ازامروز ۳ آذر ماه حوالی ساعت ۱۸ از شبکه دو 

سیما پخش می‌شود.

پخش مجموعه تلویزیونی »مهیار عیار« که داستان آن روایتی از دوران صفویه است، به 
شبکه سه سیما رسید.به گزارش سینماپرس، مجموعه تلویزیونی »مهیار عیار« در ۳۵ 
قسمت به تهیه‌کنندگی بهروز مفید و کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی از امشب   هر شب 
ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه از شبکه سه سیما پخش خواهد شد. قصه این سریال نیز در دوران 
صفویه اتفاق افتاده است و بیش از ۲۵۰ بازیگر در این مجموعه تلویزیونی روبه‌روی دوربین 
قرار گرفته‌اند. متین ستوده به عنوان بازیگر نقش خاتون، بهنام تشکر نقش کلانتر شهر 

اصفهان، سیامک انصاری نقش داروغه و ...  ازدیگر بازیگران این سریال هستند.

آموزش

پیش‌فروش بلیت‌ روزهای نخست نمایش »کارگردان« کاری از محمدرضا آگاه برای اجرا در مجموعه تئاتر شهر، 
آغاز شد. به گزارش ایسنا، نمایش »کارگردان« به نویسندگی و کارگردانی محمدرضا آگاه و تهیه‌کنندگی سجاد 

افشاریان از ۱۶ آذرماه۱۴۰۳، ساعت ۱۸ در سالن سایه مجموعه تئاتر شهر روی صحنه خواهد رفت.
پدرام ‌زمانی، نیلوفر ‌فتاحی، مهدی ‌سجادیان، علیرضا ‌محبی ‌زاده، یاشار ‌قره‌باغی، میر ‌امیر ‌رحیمی بازیگران این 
اثر نمایشی هستند.مجری طرح: زاهد ‌برزگر، مدیر تولید: پدرام ‌زمانی، مشاور کارگردان:) Claude  AI(، طراح 
صحنه، آکسسوار: پدرام ‌زمانی، طراح نور: رضا ‌خضرایی، طراح صدا، آهنگساز: محمد ‌اصغری ‌اصل، طراح لباس: 
مسعود ‌سقلاطون‌نیا، طراح گریم: نرگس ‌زارعی، طراح گرافیک: پدرام ‌شهرآبادی، دستیار کارگردان، برنامه‌ریز: 
مهدی صدر، مشاوران متن: احمدرضا ‌خاکساری، مجتبی باغ‌پرور، )ChatGPT  AI(، منشی صحنه: آریانا ‌عوبیدی، 
مجری گریم: فاطمه ‌رضائیان، اجرای دکور: پدرام ‌زمانی، علیرضا ‌محبی ‌زاده، یاسمن ‌آستانی، ساخت ماسک و 
 ChatGPT (AI)، RunWay (AI)، Bard  :تندیس: آریانا ‌عوبیدی، درسا ‌زرین، همکاران گروه در بخش ایده پردازی
Midjourney (AI)، Stable diffusion (AI ،(AI)(، عکاس: محمدمبین ‌محمدی، ایده‌پرداز: )در تبلیغات( مصطفی 
‌یگانه، ساخت تیزر: آیدین ‌ایمانی )تئاترفارسی(، مدیر تبلیغات، مشاور رسانه‌ای: علی ‌کیهانی دیگر عوامل این اثر 

نمایشی هستند. این اثر از تولیدات گروه تئاتر امروز و کمپانی تئاتر جوانان ایران است.

نمایش »هیوشیما« به نویسندگی و کارگردانی مصطفا فراهانی به عنوان نخستین نمایش از باکس دانشجویی 
مجموعه تئاتر لبخند روی صحنه می‌رود.به گزارش ایسنا، مجموعه تئاتر »لبخند« جزو مجموعه‌های نمایشی 

است که به تازگی افتتاح شده است و حالا در نظر دارد باکسی را به آثار دانشجویی اختصاص بدهد.
در همین راستا نخستین نمایش باکس دانشجویی این مجموعه، نمایش »هیوشیما« است که با تهیه‌کنندگی 

نوید محمدزاده از اوایل آذر روی صحنه می‌رود.
مجری طرح  این نمایش که اجرای آن به زودی آغاز می‌شود، داوود ونداده است و ابراهیم نائیج، محسن قزل 

سوفلو، مهسا قریشی و رضا محسنی گروه بازیگران آن را تشکیل می‌دهند.
 امیر قالیچی، مدیر روابط عمومی مجموعه تئاتر »لبخند« درباره تعریف باکس دانشجویی در این مجموعه توضیح 
داد: این باکس ویژه آثار برگزیده جشنواره تئاتر دانشگاهی است و رویکردی که مجموعه به این آثار دارد، همچون 
آثار حرفه‌ای است. به این معنا که ساعت اجرای آثار دانشجویی ساعت مرده‌ای نیست و دیگر شرایط و شکل 

قراردادشان هم مانند گروه‌های حرفه‌ای است که در این مجموعه روی صحنه می‌روند.
او در عین حال تاکید کرد: آثار دانشجویی از میان برگزیدگان دوره‌های پیشین جشنواره تئاتر دانشگاهی و توسط 

مجموعه تئاتر لبخند برای اجرا در این مجموعه، انتخاب می‌شوند.

»هیوشیما« با تهیه‌کنندگی نوید محمدزاده اجرا می‌شود»کارگردان« به تئاتر شهر رسید

پس از ۲۰ روز از آغاز اکران؛

»باغ کیانوش« بیش از ۵ میلیارد تومان در گیشه فروخت

سینماپرس: اثر نوجوانانه »باغ کیانوش« به کارگردانی 
رضا کشاورزحداد پس از ۲۰ روز از آغاز اکران بیش از ۵ 

میلیارد از فروش سینماها را از آن خود کرد.
به گزارش سینماپرس، فیلم سینمایی »باغ کیانوش« 
اولین اثر بلند رضا کشاورزحداد به تهیه‌کنندگی 
محمدجواد موحد که با گذشت سه هفته از اکران 

عنوان پرفروش‌ترین فیلم غیرکمدی سینماها را از آن 
خود کرده، توانسته است بیش از ۱۳۰ هزار مخاطب را 

جذب و فروشی بیش از ۵ میلیارد را تجربه کند.
همچنین همزمان با آغاز اکران فیلم »باغ کیانوش« 
در هفته نوجوان، اکران‌های دانش‌آموزی و گروه‌های 
نوجوان‌محور این فیلم در استان‌های مختلف ایران آغاز 

شد که تاکنون با حضور عوامل در شهرهای مشهد و 
تبریز برگزار شده و به زودی در شیراز، اصفهان و دیگر 

شهرهای ایران نیز ادامه پیدا می‌کند.
این اثر، مخاطبان را به سرزمینی پرُ رمز و راز فرا 
می‌خواند که گنج‌های فراوانی درون خود دارد و 
رویای اصیل حراست از وطن را در ذهن نوجوانان 
شکوفا می‌سازد. بازیگران این اثر عبارتند از شهرام 
حقیقت‌دوست، علیرضا آرا، مجید پتکی، مهدیه 
نساج، لادن ژافه وند، مهدی فریضه، علی دولتیاری، 

امیرحسین رضازاده، با حضور عباس جمشیدی فر 
و هنرمندان نوجوانی از جمله؛ امیرحسین بیات، 
ابوالفضل ایوانی، دانیال جعفری، ارغوان شعبانی، 
امیرعلی صحرایی، امیرمحمد صحرایی، اشکان 
اردستانی، رونیکا بهرام‌زاده، ابوالفضل حسن‌خانپور 
و گرشا نامورصدیق.فیلم سینمایی »باغ کیانوش« 
نخستین محصول مشترک باشگاه فیلم سوره و کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان محسوب می‌شود و 

پخش آن برعهده موسسه بهمن سبز است.
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 جشنواره‌ رهاورد نام آوران  الگوی سوم، با عنوان »در پناه مادری«  
با حضور ۵۰۰ نفر از کودکان زیر ۶ سال به همراه مادران آنها در 
فرهنگسرای بانو شهر یزد برگزار شد.  فرمانده سپاه الغدیر استان 
یزد در بازدید از این جشنواره گفت: این جشنواره در راستای مقابله 
با جنگ شناختی و ترکیبی دشمن که پایه‌های تمدن نوین اسلامی 
را هدف قرار داده و یکی از مهمترین این پایه ها ، پایه خانواده است، 

برگزار می شود . 
 سردار» حسین زارع کمالی« با اشاره به نقش مادران در کانون گرم 
خانواده افزود: در این جشنواره، نحوه و نقش مادران در ایجاد تمدن 

نوین اسلامی با حضور فرزندان‌شان تبیین می شود. 
وی تصریح کرد: در جشنواره یاد شده کارگاه‌های متعددی در راستای 
مهارت آموزی مادران و فرزندان برگزار شده که امیدواریم بتوانیم 

قدمی در راستای تمدن نوین اسلامی برداریم. 
 مسوول جامعه زنان سپاه الغدیر نیز گفت: این جشنواره در راستای 
طرح ترنم بهشتی با عنوان »پناه مادری« با حضور نونهالان مهدهای 

قرانی استان برگزار شده است.  »سپیده رضایی « افزود: این جشنواره 
در قالب ۱۵ غرفه شامل خلاقیت، نقاشی، خطاطی ، آشپزی ، 
کاردستی و شعر برپا شده است که کودکان زیر ۶ سال به همراه مادران 

خود یک روز پرانگیزه و با نشاط سپری می‌کنند.  
وی ادامه داد: همچنین غرفه ای در این جشنواره با عنوان مشاوره برپا 
شده که اگر مادری در مباحث تربیتی فرزند خود سوالی داشت توسط 

مشاوران ، راهنمایی شوند. 
 وی افزود: همچنین در راستای جمعیت و فرزندآوری که مسئله مهم 
و اولویت اول کشور است غرفه ای راه اندازی شده که در این غرفه به 
بچه‌های تک فرزند هدیه کوچکی داده می شود که پدر و مادر خود را 

به داشتن فرزند دوم و سوم تشویق کنند. 
 وی به طرح ترنم بهشتی اشاره کرد و گفت: هدف از این طرح تربیت 
کودکان زیر ۶ سال در طراز انقلاب اسلامی است که این طرح در ۴۲ 

مهد قرانی استان برگزار می شود. 
 برگزاری سه هزار برنامه در هفته بسیج 

 وی همچنین از برگزاری سه هزار برنامه در هفته بسیج توسط جامعه 
زنان سپاه الغدیر بیان کرد و گفت: رهاورد نام آوران، روایت پیشرفت 

انقلاب در حوزه زن و خانواده ، برگزاری رزمایش با حضور پنج هزار 
خواهر بسیجی ، افتتاح نمایشگاه زن و خانواده و تمدن و جشنواره 

فردخت از جمله این برنامه ها است. 
 جشنواره‌ رهاورد نام آوران با عنوان » در پناه مادری « توسط جامعه 

زنان سپاه الغدیر استان یزد به مناسبت هفته بسیج برگزار شد.

جشنواره »در پناه مادری« در یزد برگزار شد 


